
 1 

Consorzio LAMMA 
Laboratorio di monitoraggio e modellistica ambientale per lo sviluppo sostenibile 

(L.R. n. 39 del 19 luglio 2009) 

 

 

 

 

 

 

 

DECRETO 
n°.  60 del 29.12. 2009 

 

 

 

 

 

 

Oggetto:  Approvazione Progetto Specifico “ EURADIN ( Euopean Addresses Infrastucture” per un 
importo di € 73.528,00. 

Decreto R.T. n. 6629 del 04.12.2009.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

All. A : Schema di Disciplinare Tecnico  
  
 



 2 

  

 

 

 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

Vista la L. R. n° 39 del 19 luglio 2009 che detta la nuova disciplina del consorzio Laboratorio di 
monitoraggio e modellistica ambientale per lo sviluppo sostenibile LAMMA; 

Visto il verbale dei Soci del 25 luglio 2008 con il quale veniva nominato, quale Amministratore 
Unico, l’Ing. Maurizio Baudone, poi designato con decreto P.G.R. n. 90 del 30.06.2008; 

Considerato che i Soci possono affidare al Consorzio attività straordinarie a mezzo di Progetti 
Specifici; 

Visto il decreto R.T. n.  6629  del 04.12.2009 relativo a “EURADIN ( Euopean Addresses 
Infrastucture ”; 

Preso atto che nel Documento “Piano annuale delle attività del Consorzio relativo all’anno 2010” è 
prevista  l’attività di sviluppo del Progetto EURADIN ; 

Visti il Bilancio di previsione annuale 2010 e il Bilancio Pluriennale 2010-2012; 

Ritenuto di non dover sottoporre il presente Progetto Specifico all’approvazione dell’Assemblea dei 
Soci; 

Ritenuto pertanto necessario approvare il presente Progetto Specifico e, conseguentemente il 
Disciplinare Tecnico; 

 

DECRETA 

 
1. di approvare  il Progetto Specifico denominato “EURADIN ( Euopean Addresses Infrastucture  

” di cui al decreto R.T. n.  .  6629  del 04.12.2009  per l’importo  di € 73.528,00; 
2. di approvare il  Disciplinare tecnico; 
3. di procedere, pertanto, alla sua sottoscrizione e allo svolgimento di tutti gli atti ed adempimenti 

conseguenti. 

 

L’Amministrato Unico 

                                   (Ing. Maurizio Baudone) 


